
 1 

UCHWAŁA NR XLI/202/19 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 24 października 2019 roku 

w sprawie zaopiniowania kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup 

pracowników i rodzajów stanowisk oraz trybu i podmiotu dokonującego oceny 

okresowej nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie art. 128 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. Nr z 2018 roku, poz. 1668 z późn. zm.) w zw. z § 14 ust. 1 pkt 20 Statutu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Senat Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile pozytywnie opiniuje kryteria 

oceny okresowej dla poszczególnych grup pracowników i rodzajów stanowisk 

oraz trybu i podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczycieli akademickich 

określone przez Rektora. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 

 


